

MUHASEBE VE FİNANSMAN ALAN TANITIMI

Muhasebe ve finansman, işletmelerin kuruluşu, faaliyetlerine ait belgelerin tasnifi, kayıt işlemleri, dosyalama ve arşivleme işlemleri, raporlama, analiz etme, dış ticaret mevzuatı, gümrük işlemleri ve benzeri konularda yeterlikler kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.



Ülkemizde 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu ile düzenlenmiş olan muhasebecilik mesleği için muhasebe ve finansman alanından mezun olanlar kanunda belirtilen şartları yerine getirmek suretiyle bu unvanları kazanabilirler. Meslek mensupları; muhasebe ve mali müşavirlik bürolarında, dış ticaret ve finans kuruluşlarının ilgili bölümleri ile ticari işletmelerin muhasebe servislerinde çalışabilirler. Ayrıca her türlü kuruluşun mali işlerle ilgili bölümlerinde çalışabilirler. Mesleğin oldukça geniş bir çalışma alanı mevcuttur.

Ayrıca mesleki ve teknik anadolu lisesi son sınıf öğrencileri ve mesleki eğitim merkezi öğrencileri için staj ve çalışma imkanı, mezun durumdaki öğrenciler için istihdam imkanı en yüksek alanlar içinde bulunan muhasebe ve finansman alanının altında 2 tane dal bulunmaktadır. Bunlar:

- Muhasebe
- Dış Ticaret



EĞİTİM VE KARİYER İMKÂN LARI

Meslek lisesinden sonra “Yükseköğretim Kurumları Sınavında” (YKS) başarılı olanlar lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur. Bu programlar aşağıda listelenmiştir.

ÖNLİSANS	LİSANS
Bankacılık ve Sigortacılık	Sigortacılık
Deniz ve Liman işletmeciliği	Sigortacılık ve Risk Yönetimi
Dış Ticaret	Gümrük İşletme
Emlak ve Emlak Yönetimi	Uluslararası Ticaret
Enerji Tesisleri İşletmeciliği	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik

Hava Lojistiđi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik
İnsan Kaynakları Yönetimi	Uluslararası Ticaret, Lojistik ve İşletmecilik
İşletme Yönetimi	Sigortacılık
Kooperatifçilik	Sigortacılık ve Risk Yönetimi
Lojistik	Gümrük İşletme
Maliye	Uluslararası Ticaret
Marina İşletme	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik
Marina ve Yat İşletmeciliđi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik
Marka İletişimi	Uluslararası Ticaret, Lojistik ve İşletmecilik
Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası	Muhasebe
Muhasebe ve Veri Uygulamaları	Muhasebe Bilgi Sistemleri
Pazarlama	Muhasebe ve Finansal Yönetim
Perakende Satış ve Mađaza Yönetimi	
Sađlık Kurumları İşletmeciliđi	
Sivil Havacılık Ulaştırma İşletmeciliđi	
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri	
Sosyal Güvenlik	
Tarımsal İşletmecilik	
Turizm ve Seyahat Hizmetleri	
Uçuş Harekat Yöneticiliđi	